
UCHWAŁA NR 11/416/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień  
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 52 ust. 1 oraz 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 
2275 i 2320) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 2/69/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                     

20 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 2 w § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Kierownik zamawiającego, członek komisji przetargowej oraz inne osoby wykonujące 
czynności związane z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia po 
stronie zamawiającego lub osoby mogące wpłynąć na wynik tego postępowania lub osoby 
udzielające zamówienia przed rozpoczęciem wykonywania czynności związanych  
z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia składają oświadczenie  
w zakresie wskazanym w art. 56 ust. 3 ustawy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 
do niniejszego regulaminu.”; 

2) załącznik nr 2 do załącznika nr 2 (wzór oświadczenia) otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


